[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28 июня  2017 года
	             пгт. Кавалерово

	 №
	721

	О проекте решения «О Положении «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам» (первое чтение)

Рассмотрев и обсудив проект решения «О Положении «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам» и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Проект решения «О Положении «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам» принять в первом чтении.

2. Постоянной комиссии Думы района по регламенту, депутатской этике и местному самоуправлению (Занько) подготовить и внести  проект решения «О Положении «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам» на рассмотрение Думы района во втором и третьем чтении с учетом поступивших поправок.

3. Направить настоящее решение в Администрацию Кавалеровского муниципального района.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                  З.А.Шпиль